МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ПРИКАЗ

«_03_» _06_.2022г.                                                                                № _33-У__
х. Протоцкие

Об ознакомлении

выпускников 9 класса с результатами

основного государственного экзамена по обществознанию

          На основании приказа УО от 03.06.2022г. №535 «Об ознакомлении

выпускников с результатами основного государственного экзамена по

обществознанию 27 мая 2022 года в Красноармейском районе» п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить 3 июня 2022 г. выпускникам 9 класса результаты основного

государственного экзамена по обществознанию 27 мая 2022 года,

утверждѐнные государственной экзаменационной комиссией.

2. Гладышевой Н.А., ответственному администратору ОГЭ школьного уровня:

- довести до сведения выпускников 9 класса и их родителей результаты

экзамена под роспись;

- довести до сведения выпускников 9 класса и их родителей порядок

предоставления заявлений на апелляцию по результатам экзамена по

обществознанию и рассмотрения апелляций конфликтной комиссией;

-представить 04.06.2022г. в Управление образование ведущему специалисту

Иванову Е.Н. листы ознакомления выпускников с результатами экзаменов.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №3                                     Н.А. Гладышева